	7. melléklet a 16/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2014.évi előirányzat-felhasználási ütemterve

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Adatok ezer Ft-ban

	Sor-

szám
	Megnevezés
	Jan
	Febr
	Márc
	Ápr
	Máj
	Jún
	Júl
	Aug
	Szept
	Okt
	Nov
	Dec
	Összesen

	 
	Bevételek
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Működési bevételek
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       160    
	       1 924    


	2.
	Támogatások
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	    2 554    
	     30 643    

	3.
	Támogatásértékű bev.
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	             -    

	4.
	Kölcsönök visszatérülése
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	             -    

	5.
	Pénzforg. nélküli bev.
	    3 731    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	       3 731    

	 
	Bevételek összesen
	   6 445    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	   2 714    
	    36 298    

	 
	Kiadások
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Működési kiadások
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	    2 983    
	     35 798    

	2.
	Adósságszolgáltatás
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	             -    

	3.
	Felhalmozási kiadások
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	             -    

	4.
	Tartalék felhasználása
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	           -    
	       300    
	       200    
	         500    

	 
	Kiadások összesen
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   2 983    
	   3 283    
	   3 183    
	    36 298    

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	Egyenleg
	3 462
	-269
	-269
	-269
	-269
	-269
	-269
	-269
	-269
	-269
	-569
	-469
	0


